Mercedes-Benz Sprinter 513 CDI oprijwagen

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
Max. Gewicht
Kabine

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz
Sprinter 513
Pritschenwagen offen
VZ-398-B
125.517km
2016
27-07-2016
white
Gebraucht
Diesel

Euro5

VZ-398-B
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2.335kg
1.165kg
3.500kg
regular
2

2.143cc




Mercedes-Benz Sprinter 513 CDI oprijwagen

Technische Spezifikationen

Ubertragung Handgeschenk
Vermogenswerte 96kw
Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Anhangerkupplung = Weitere Informationen = Lange/Hohe: L3 Zahl der Eigentlimer: 3

Zubehor

e Klimaanlage
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